
1人掛け（両肘付）
D441-41N5
脚部 ： ブナ成形合板 ナチュラル色塗装
肘部 ： ブナ ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥134,600
B ¥146,000
C ¥157,000

1人掛け（肘なし）
D441-11N5
脚部 ： ブナ成形合板 
ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥85,000
B ¥90,000
C ¥95,000

1人掛け（逆丸）
D441-96N5
脚部 ： ブナ成形合板 
ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥91,000
B ¥96,000
C ¥100,000

1人掛け（背丸）
D441-90N5
脚部 ： ブナ成形合板 
ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥121,000
B ¥130,000
C ¥138,000

スツール
D441-80N5
脚部 ： ブナ成形合板 
ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥57,000
B ¥62,000
C ¥66,000

テーブル（角）
D441-88N5
天板 ： メラミン化粧板（ナチュラル色）
脚部 ： ブナ成形合板 ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥89,000
B ¥92,000
C ¥95,000

テーブル（アール）
D441-89N5
天板 ： メラミン化粧板（ナチュラル色）
脚部 ： ブナ成形合板 ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥93,000
B ¥96,000
C ¥98,000

中肘（単体）
D441-ARN
肘部 ： ブナ ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥33,600
B ¥36,000
C ¥38,200

張材 ： B68-02 →P.216

張材 ： 背／B68-07、座／B68-02 →P.216

張材 ： 背／B68-07、座・肘／B68-02 →P.216 張材 ： 背／B68-07、座・肘／B68-02 →P.216
※画像は右肘付

張材 ： 背／B68-07、座／B68-02 →P.216 張材 ： 背／B68-07、座／B68-02 →P.216

張材 ： B68-02 →P.216 張材 ： B68-02 →P.216 張材 ： B68-02 →P.216

D440-11N5
１人掛け（肘なし）

D440-96N5
スツール（逆丸コーナー）

D440-90N5
スツール（背丸コーナー）
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重量 ： 20.0㎏
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D440-11N5
１人掛け（肘なし）

D440-96N5
スツール（逆丸コーナー）

D440-90N5
スツール（背丸コーナー）
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テーブル（角）
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1人掛け
D441-21N5（右肘付） 
D441-31N5（左肘付）

脚部 ： ブナ成形合板 ナチュラル色塗装
肘部 ： ブナ ナチュラル色塗装

張材別価格（税抜）

A ¥109,800
B ¥118,000
C ¥126,000

Dream Lobby Chair  
ドリーム・ロビーチェア　（意匠登録No.1120886）

D440-11N5
１人掛け（肘なし）

D440-96N5
スツール（逆丸コーナー）
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スツール（背丸コーナー）
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D440-11N5
１人掛け（肘なし）

D440-96N5
スツール（逆丸コーナー）

D440-90N5
スツール（背丸コーナー）
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重量 ： 9.6㎏
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１人掛け（肘なし）
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スツール（逆丸コーナー）

D440-90N5
スツール（背丸コーナー）
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重量 ： 14.0㎏

D440-11N5
１人掛け（肘なし）

D440-96N5
スツール（逆丸コーナー）

D440-90N5
スツール（背丸コーナー）

65
5

640

940

68
0

550

64
0

42
0 75

5

640

D440-ARN
中肘・単体

D440-88N5
テーブル（角）

D440-89N5
テーブル（アール）

19
3

382

65550

64
0

42
0

640

78
5

655

41
0

600550

64
0640

41
0

スツール（角）
D440-80N5

79
0

79
0

重量 ： 2.3㎏

※価格は税抜価格を表記しています。消費税を別途承ります。※価格に配送料は含まれておりません。 153


